
 

Strona 1 

Chmielnik, 04-03-2021 

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg na terenie Gminy Chmielnik wraz ze świadczeniem nadzoru autorskiego przy realizacji 
zaprojektowanych robót 

 

Numer postępowania: IPS.271.3.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 
miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg na terenie Gminy Chmielnik wraz ze świadczeniem 
nadzoru autorskiego przy realizacji zaprojektowanych robót 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

Część 1 „Budowa drogi wewnętrznej ( działka nr 77)  w sołectwie Celiny Nowe”. 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 57 810,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 29 630,00 

Doświadczenie osób P2 6 

 

Część 2 „ Budowa drogi wewnętrznej w msc. Ługi ( działka nr 923)”. 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 54 120,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 12 270,00 

Doświadczenie osób P2 6 

Część 3 „ Budowa chodnika przy drodze gminnej Suchowola Kolonia II – Suchowola Kolonia I – Suchowola” 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 172 200,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 93 903,00 

Doświadczenie osób P2 6 

Część 4 - Przebudowa drogi gminnej nr 316018T ul. Starobuska w Chmielniku 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 

Cena brutto P1 54 120,00 

Doświadczenie osób P2 8 



 

Strona 2 

26-020 Chmielnik 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 107 562,00 

Doświadczenie osób P2 6 

Część 5 - Przebudowa drogi powiatowej Wesoła-Maleszowa nr 0004T w sołectwie Suchowola przysiółek 
Kolonia Suchowola I w zakresie budowy chodnika” 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 184 500,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 72 584,00 

Doświadczenie osób P2 6 

Część 6 - Przebudowa drogi powiatowej nr 0006T chmielnik-Dezyderów w zakresie budowy chodnika 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 135 300,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 78 019,00 

Doświadczenie osób P2 6 

Część 7 - Przebudowa drogi powiatowej nr 0024T Chmielnik-Stopnica w zakresie budowy chodnika w 
Szyszczycach gm. Chmielnik 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 209 100,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 78 059,00 

Doświadczenie osób P2 6 

Część 8 - Przebudowa drogi powiatowej nr 0025T Śladków Mały-Balice. 

1 Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie PROSTA 
PROJEKT, Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 
26-020 Chmielnik 

Cena brutto P1 212 175,00 

Doświadczenie osób P2 8 

2 Drogowa Pracownia Projektowa Jarosław 
Białek, ul. Złota 23 lok. 312, 25-015 Kielce 

Cena brutto P1 53 877,00 

Doświadczenie osób P2 6 

 
Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


